
  

 

 

Zhotovitel 

Příloha č. 1 k SoD č. …… 

Technická specifikace předmětu díla 

 strana č.1 / 4 

Název díla: ulice Sportovní - odvodnění 

 

Stávající umístění díla a místo plnění, místo dodávky: 

Obec POLEPY 

POLEPY 131 - PSČ 280 02 Kolín 
 

 

Osoby pověřené k jednání za obec 

 

Pro věci technické - realizační: 

Lenka Štěrbová starostka         e -mail: oupolepy@obecpolepy.cz      mob.722 937 844 

Eduard Kotlář            místostarosta  e- mail: oupolepy@obecpolepy.cz      mob. 602 146 641 

Martin Čech             komise rozvoje                                                            mob. 724 202 866 

 

 

Obsah 

Název díla ............................................................................................................................................ 1 

Stávající umístění díla a místo plnění, místo dodávky: ....................................................................... 1 

Osoby pověřené k jednání za obec POLEPY ...................................................................................... 1 

1. Úvod ............................................................................................................................................. 1 

2. Specifikace a rozsah plnění .......................................................................................................... 3 

3. Součástí díla a dodávky musí být ................................................................................................. 3 

4. Nabídka musí obsahovat: ............................................................................................................. 3 

5. Konzultační den: .......................................................................................................................... 3 

6. Termín podání nabídky: ............................................................................................................... 3 

7. Termíny realizace ......................................................................................................................... 4 

 

 

 

1. Úvod 

 

mailto:oupolepy@obecpolepy.cz
mailto:oupolepy@obecpolepy.cz


  

 

 

Zhotovitel 

Příloha č. 1 k SoD č. …… 

Technická specifikace předmětu díla 

 strana č.2 / 4 

Obec Polepy vypisuje výběrové řízení na opravu povrchu vozovky, včetně instalace 

odvodňovacího žlabu a kanalizačního potrubí, kterým bude dešťová voda svedena do blízkého 

potoka. 

Důvodem je vytváření louží při dešti a znečišťování fasády přilehlého domu viz.foto. 

Oprava bude probíhat za plného provozu vozidel v ulici, v případě požadavku na úplné uzavření 

ulice, musí být uzavření co nejkratší a předem musí být informováni obyvatelé této ulice. 

 

 

 

             

 

 

 

 

  



  

 

 

Zhotovitel 

Příloha č. 1 k SoD č. …… 

Technická specifikace předmětu díla 

 strana č.3 / 4 

2. Specifikace a rozsah plnění 

 Předmětem díla budou práce viz. položkový rozpočet v příloze. 

Nabízející bude vycházet z položkového rozpočtu – SOUPIS PRACÍ   

 

 

3. Součástí díla a dodávky musí být 
 

• Před zahájením výkopových prací si zhotovitel na vlastní náklady zajistí vytyčení 

všech inženýrských sítí, pokud bude potřeba 

• Zajištění staveniště dle požadavků BOZP, zajištění výkopů proti pádu atd. 

• Veškeré zemní práce budou provedeny dle položkového rozpočtu 

• Odvodňovací žlab musí být dimenzován na zatížení umožňující přejezd kamiony 

• Výkopky a další materiál musí být uložen tak, aby neomezoval průjezd vozidel v ulici 

• Manipulace, nakládka, vykládka, případně zajištění likvidace odpadů 

• Vedení stavebního deníku, předání dokladů k instalovanému odvodňovacího žlabu 

dokumentace o opravě povrchů 

 

 

4. Nabídka musí obsahovat: 

 

• potřebnou dobu na realizaci díla 

• záruky na dodané dílo v délce 60 měs. 

• návrh SoD 

• cenovou nabídku dle přiloženého SOUPISU PRACÍ  + konečnou cenu s DPH 

• doložení min. dvou referencí v podobném rozsahu  

• Vyhodnocení bude provedeno na základě konečné ceny s DPH 

 

5. Konzultační den: 

 Termín konzultačního: nebyl stanoven, prohlídka místa bude domluvena individuálně dle 

potřeby nabízejícího. 

 

6. Termín podání nabídky: 

                          19. 2. 2024 do 15.00 hod 
 

             Způsob podání nabídky poštou nebo osobně v době úředních hodin obecního úřadu 

v zalepené obálce s nápisem NEOTVÍRAT – výběrové řízení ulice Sportovní - odvodnění. 

Nabídky zaslané po stanoveném termínu, nebudou zařazeny do výběrového řízení. 



  

 

 

Zhotovitel 

Příloha č. 1 k SoD č. …… 

Technická specifikace předmětu díla 

 strana č.4 / 4 

Obec Polepy si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit. 

7. Termíny realizace 

 

Termín realizace: ( nebo dle dohody s objednatelem )  03 -04/2024 

 

Použité odvodňovací žlaby v jiných ulicích, objednatel preferuje 

podobný typ 

 

 

 

 

V Polepech dne 1. 2. 2024 

 

Za zadavatele Lenka Štěrbová, starostka obce Polepy 

 


